СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2019 г.

№04-10
Об утверждении состава постоянной комиссии по вопросам местного хозяйства
совета депутатов Ганьковского сельского поселения
В соответствии с частью 9 статьи 21 Устава муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской  области, в целях организации деятельности совета депутатов, совет депутатов Ганьковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить в составе постоянной комиссии по вопросам местного хозяйства совета депутатов Ганьковского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Ганьковского сельского поселения:
- Аверичев Владимир Евгеньевич,

- Бенцева Галина Михайловна,

- Богданова Ирина Николаевна,

- Братуха Ольга Вадимовна,

- Грузинская Наталья Юрьевна,

- Епифанова Екатерина Сергеевна,

- Пресняков Денис Александрович,

- Смирнов Юрий Васильевич,

- Стахеев Владимир Леонидович,

- Цветков Сергей Константинович.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 8 октября 2014 года №4-09 «Об утверждении состава постоянной комиссии по вопросам местного хозяйства совета депутатов Ганьковского сельского поселения».
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                             Е.С.Епифанова